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 2020 2019 

 

Saldos Anteriores 

Superávits anteriores 

 
731.403,47 

 
717.162,05 

Movimentação  
Superávit do período 

Déficit do período 

Ajuste Exercício Anterior 

 
143.313,07 

0,00 

14.119,83 

 
14.241,42 

 
Saldo Atual 

 
888.836,37 

 
731.403,47 

 

 

 

 

 

FRANCA/SP,  31 de dezembro de 2020  

 

 

 

 

 

 

 

 
Contadora.: ADRIANA APARECIDA FERREIRA SILVA 

C.R.C........: 1SP295301/O-9 

 
 
 
 
 
 
 

 
ASSOCIACAO DAS EMPRESAS DE SERV CONTABEIS DE FRANCA 

Responsavel...: MARCOS CESAR PIMENTA 

C.P.F................: 14441720858 
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